. 7 pla
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plagnt s ac cum pro prediclic & quoliber eo-
rum privare Subditatum predictun o ac de-
clarare ipfum pemar incurriffe predictas
ita quod pene predicte ad infrafcripta non
intellig antur extendi y nifi ad refiftentiam pa-
rendi in penis que inferius apponentuwr , ita
quod’ ex commifftone vel omiffione infrafcripto-
rum incurrat penas appofitas infra ; fed f
in penis predictis refifleret non folvendis
incurrat infrafcriptas videlicet y ut fi verba
multum  iniurtofa contra Rellorem proferres,
penam [oldorum quingue incurrat . Item fi do-
mum exierit de nolte vel extra donmwm poft
landes Dominice remaneretyvel a ¢aftro Santle
Crucis ultra unum miligre fine licentia Re-
&loris duprum [oldorum pro qualibet vice :
Iiem fi miffam, & matutinum , & vefpe-
xum o ceffante caufa legitima o non celebrarer,
ut eft diCtum fuperius o denarvios dwodecim &
toridem pro aliis fervitiis expreffis [uperius.
nonimpenfis, & pro aliis oris fex quando cele-.
braremur publice . -Irem fi ulserins abfenta-
ret foldorum duorum pro qualibet die ufque ad
quingue dies ; ab inde [upra poffit diftus
Reélor procedere. ad privationem ipfius ; pof-
fit tamen Subditus (upradiitus dum comuni-
caret infirmos <vel cos inungeres . Item quando
intereffer [epulture alicwius , pro quo confuc.
verunt campane [onari , ac etiam pro mif-
fis celebrandis o libere fine (ufpicione ali;uin;
0~
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doli el frandis recipere a guolibet cogfcreu-
tc ufgue in fummam denavioram duodecim
pro qualibet vice , & mibil ulrtra ; [ed inselli-
gantur omnes [anfle oblationes alie , wvel
donationes re[peélu Ecclefic vel Relloris .
Verum pro dito modio per Ecclefiam attri-
buro dicto Subditatui tencatur diltus Sub-
ditas oncra epifcopalia , & impofiras, que pro
tempore fierent ,;{dn're s & fimilizer pro duo-
bus modiis attributis a Strenna predito ,
fi eas Ecclefie vel Subditatui aliquando con<
tingeret extimari . Que omnia & fingnla [u-
pradiéta diflus Subditus in fua receptione
teneatur iurare y firmiter obfervare, ita quod.
inramentum extendatur ad [uperiora, prout
fuperius declaratnr . {{Quibm‘ omnibus 9 fine
guis [upradiflis diftys Delegatus interfuir ,
@ cis antoritate qua [apra [uam autorita-
tem interpofwit , &3 decretavit mandans mibi
Nozario infrafcripto , ut ad perpetuam rei
memoriam litteras dille delegationis {8 com-
miffionis ftbi fafle fuo interveniente prece-
pro {9 autoritate in inftramento difle ordi-
nationis fideliter exemplaretur ., quarum lit-
“terarum tenor dignofcitur effe talis. Fran-